２０２２年１０月１３日

各位

株式会社きんでん

システムメンテナンスによるホームページ閲覧停止のお知らせ

 平素よりきんでんホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、下記の日程にて当ホームページのシステムメンテナンスを予定して

おります。メンテナンス時間内は当ホームページの閲覧を一時休止いたします。

ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解くださいますよう

お願い申し上げます。

システムメンテナンス実施日時

２０２２年１０月１６日（日）午後１０時～１０月１７日（月）午前４時（予定）

以上